Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 33,907.30

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 3,068.00

Total 36,975.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1744660514667OMKMg

El monto de : **Treinta y seis  mil novecientos setenta y cinco con 30/100 (36,975.30)